報道関係者各位

宮城県丸森町

2023 年 10月 25日

News

Release 2023 No.13

【この記事に関するお問い合わせ】

宮城県丸森町復興対策室復興推進班 担当：目黒、松田

℡：0224-87-7225（内線：166） Fax：0224-87-7189

E-mail：f-k@town.marumori.miyagi.jp HP:http://www.town.marumori.miyagi.jp/

【概要】

・このたび、令和５年度丸森町復興推進委員会を下記のとおり開催します。

・本委員会では、令和元年東日本台風災害からの復旧・復興に向けた計画のほか、復

旧・復興を推進するために必要な事項について委員の皆様に協議いただき、ご意

見を頂戴することとしております。

・会議は、公開を原則としており、カメラ取材も可能ですので、是非取材願います。

【開催日時】

 １ 日時：令和５年１０月２７日（金）午後１時３０分から

 ２ 場所：丸森まちづくりセンター ２階大集会室

【出席者】

丸森町復興推進委員会委員、

丸森町復興推進本部員など 計４０名

【議題】

 １ 「丸森町復旧・復興計画実施計画書（案）」について

 ２ 「復旧・復興の進捗状況」（見える化グラフ）について

 ３ その他（次代につなぐ新たな丸森づくりマップについて）

令和５年度丸森町復興推進委員会を開催します

mailto:f-k@town.marumori.miyagi.jp